L0 "ON

breakfast

EIER & PIKANTES | BIS 14.00 UHR

EGG-CELLENT STARTER

Egg Florentine *°C &M

Egg Benedikt 4 & &M

Egg Triiffel Benedikt A C &M

Nordic Florentine mit Spinat & Lachs *CG0M
Natur Eierspeis/Omlette/Spiegelei (2 Bio-Eier) ©¢

Omelette oder Eierspeis mit Gemiise/Schinken/Kése/Kriduter
(2 Bio-Eier) ®¢
Ham & Eggs/Bacon & Eggs (2 Bio-Eier) ¢

Cilbir mit getoastetem Brot ©©

SHAKSHUKA X KAI36

mit Bio-Ei ©¢

mit Bio-Ei und Schafskise © ¢
mit Tofu VEGANF

mit Tofu und griechischem Kise

KEEP IT HEALTHY

VEGAN F

Homemade Granola mit Beeren Joghurt/Sojajoghurt VEGAN G H N
Bircher Miisli mit Traube und Banane * ¢

Bio Porridge ZUCKERFREI, AUCH VEGAN

Bio Beeren Porridge ZUCKERFREI, AUCH VEGAN i

Bio Matcha Porridge ZUCKERFREI, AUCH VEGAN &
Bio-A¢ai mit Granola, Chia, Kokos und Banane
Obstsalat

Obstsalat mit Joghurt

VEGAN

ADD ON
Agavendicksaft, Ahornsirup

KEEP IT SWEET

Croissant A &¢
Pain au chocolat »©¢

Croissant mit Butter *®¢, Marmelade, Nutella F" ®oder
Erdnussbutter ¢

Selbstgebackener Kuchen )¢ ¢

Brioche French Toast mit Beeren, Banane * & ¢
optional Ahornsirup, Nutella %" ¢oder Erdnussbutter F

€13,00
€13,00
€15,00
€17,00
€ 6,00

€ 7,50
€ 7,50
€ 8,00

€ 9,50
€11,50
€ 9,50
€11,50

6,80
6,80
6,00
6,00
7,00
6,70
6,00
6,80

dh dh b D h dd dh b

€ 0,80

€ 2,80
€ 3,20

(]

4,20
4,00

<]



¢0 'ON

breakfast

SAUERTEIGBROT & SUSSES | BIS 14.00 UHR

BREAD & BREAKFAST

Thum Beinschinkenbrot * ¢ € 6,00
Thum Triiffel-Beinschinkenbrot * ¢ € 7,50
Kdsebrot mit Niissen und Traube * &H € 6,50
Forellenbrot mit Kapern und Dill *™& € 8,00
Avocadobrot VEGAN A € 8,00
Avocadobrot mit pochiertem Bio-Ei *°¢ £€10,00
Avocadobrot mit Speck/Triiffelschinken

und pochiertem Bio-Ei *°¢ £€12,00
Avocadobrot mit Lachs und pochiertem Bio-Ei *©?P €13,50

Hummusbrot mild oder scharf mit Czilli VEGANAN 6,50
Hummusbrot mild oder scharf mit Czilli und Spiegelei A M °© 7,50

€

€
Butterbrot AUCH VEGAN A, 6 € 2,80

€

€

Marmeladebrot AUCHVEGAN A G 3,80
Schnittlauchbrot AUCH VEGAN 4,6 3,80
Radieschenbrot AUCHVEGAN A & € 4,20
. SELBSTGEBACKENES SAUERTEIG-DINKELBROT € 1,00 .

© © 0 0 0 00 0000000000000 0000000000000 00000000000000c00G0 o

PIMP YOUR BREAD

gebratene Speckstreifen € 3,50
extra Hollandaise ®M € 2,50
weiches Bio-Ei ¢ € 2,80
pochiertes Bio-Ei/Spiegelei ° € 2,80
Thum Beinschinken € 4,00
Thum Triffel-Beinschinken € 4,70
Kulmer Réucherlachs ° € 6,00
Erzherzog Johann Kise € 4,00
Gemiisevariation € 4,50
Butter ¢ € 1,50
Honig € 1,50
Nutella " ¢oder Erdnussbutter £ € 2,00
Jamsession Marmelade (Marille/Erdbeere/Himbeere/Isabella) € 2,00
Czilli (Classic E/Steirer) SCHARF € 0,50
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col rinks

GREEN TEA ICED TEA SUGARFREE
Mango, Bergamotte und Holunder 0,5 € 4,50

ALKOHOLFREI
WATER SOFTDRINKS
Voéslauer Coca Cola/Zero 0,2 € 3,80
still/prickelnd 0,33 € 3.0 pakava Eistee 0,33 € 4,50
Véslauer
still/prickelnd 0,7 ¢ 6,50 REDBULL
Thalheimer Red Bull/Sugarfree 0,33 € 4,50
Heilwasser 0,33 € 4,00 Organics by
Blue Bomb Red Bull 0,33 € 4,50
Ice aged water 0,33 € 3,50 Red Bull Edition 0,33 € 4,50
Sodawasser 0,125 € 1,00 BITTER
Sodawasser 0,25 € 2,00 piy Tonic Water 0,2 € 3,80
Sodawasser 0,5 € 3,20 Aqua Monaco Tonic
+extra Zitrone/Holunder € 0,70 . iep BIO 0,23 € 4,50
JUICES Aqua Monaco Bitter
Orangensaft FRESH 0,3 € 520 Lemon B0 0,23 € 4,50
Orangensaft FRESH 0,5 € 7,20 Aqua Monaco Ginger

BIO
Apfel naturtrib 0,3 € 3,80 Beer 0,23 € 4,50
Apfel-Holunder 0,3 € 3,80
Pfirsich Nektar 0,3 € 3,80
: HOMEMADE
: LIMONADE .
: Gurke, Basilikum, Lavendel, Minze .
: oder Holunder STILL/PRICKELND 0,5 € 4,50 :
: COLD BREWED TEA SUGARFREE .
: nach Saison 0,5 € 4,50 .

© © 0 0 00 0000000000000 0000000000000 000000000000000 00



alcoholics

SPRITZER

Weiler Spritzer °
Aperolspritzer/Hugo
mit Wein °
mit Prosecco °
Lillet Berry °

€ 4,50

€ 5,50
€ 5,90

€ 5,90

@0 0 0000000000000 00000000 000

.Sarti Spritzer °

€ 6,20

@00 0000000000000 00000000 0 00

ADD ON

Gurke, Basilikum, Lavendel

oder Minzsirup

WEISSWEIN

KRISPEL
Welschriesling ° 0,125
Welschriesling ° 1F

REBENHOF DEMETER
Welschriesling 0,125
Welschriesling 1F
Silt Burgunder 0,125
Silt Burgunder 1F

NEUMEISTER BIO
Muskateller Gelb °0,125
Muskateller Gelb °1F

LACKNER TINNACHER BIO
Sauvignon Blanc ° 0,125
Sauvignon Blanc ° 1F

€ 0,80

€ 4,40
€26,00

€ 4,70
€28,00
€ 7,80
€ 46,00

€ 5,60
€33,00

€ 6,40
€ 38,00

ROTWEIN

WENINGER DEMETER
Blaufrankisch © O

,125

Blaufrinkisch ° 1F

JUDITH BECK BIO
Zweigelt ° 0

,125

Zweigelt ° 1F
BIER & PROSECCO

Gosser Fass *
Gosser Fass *
Soda Radler *
Soda Radler *
Gosser alkoholfrei
Thalheimer *
Mirzen/Pils *
Prosecco DOC °
Prosecco DOC °
Prosecco Orange °
Steirer Bellini °

SPIRITUOSEN

Campari Soda
Campari Orange
Kalé Likor
Aeijst Gin
Neft Vodka
Don Papa Rum
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4cl
4cl
4cl
4cl

€ 5,40
€ 32,00

€ 5,90
€ 35,00

4,30
5,50
3,70
4,70
4,30
4,50
4,50
€ 4,50
€ 30,00
€ 5,80
€ 5,80
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5,50
6,50
5,50
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G0 "ON

tea bar

BY PAPERANDTEA.AT

KRAUTERTEE

RICH MINT N°804

erfrischend, stuf3-krautig

und zitrus
1. Aufguss
2. Aufguss

2 Min.
3 Min. € 4,50

MOUNT OLYMPUS N°824

Zitronengras, Geissblatt
und Fenchel

Z 1. Aufguss

TOP OF THE DAY N°814

Hibiskus, Minze und
spritzig

Z 1. Aufguss

SWEET LULLABY N°816

Apfelbliite, Honig, Grape-
fruit und Rose

5 Min. € 4,50

3 Min. € 4,50

2 Min.
2 Min. € 4,50

1. Aufguss
2. Aufguss

UNTER DEN LINDEN N°818

Sonnenblume, Apfel,
zitrus und Holunderbliite
2 Min.

3 Min. € 4,50

1. Aufguss
2. Aufguss

SCHWARZTEE

GOLDEN EARL N°514
Bergamotte, Honig und
Leder

3 Min.
4 Min. € 4,80

1. Aufguss
2. Aufguss

HARIMAN CLASSIC CHAI
N°718
Malz, Zimt und Nelke

Z 1. Aufguss 4 Min. € 4,50

QUEEN‘S GRACE N°502
floral, Mandel und
Kampfer

1. Aufguss 2 Min.
2. Aufguss 1:30 Min. € 5,50

TIP OF THE MORNING
N°518
malzig, Honig und Plédtzchen

2 Min.
3 Min. € 4,50

1. Aufguss
2. Aufguss

KEEMUN 1876 N°511

Trockenpflaume, Pinie und
Rose
1. Aufguss
2. Aufguss

3 Min.
3 Min. € 5,00

450ML

FRUCHTETEE

BERRY POMP N°819

Waldbeeren, Blaubeere,
Kirsche und Hibiskus

1. Aufguss 3 Min.
2. Aufguss 3 Min. € 4,50
GRUNTEE

IMPERIAL DRAGON N°302
Marone, samtig und

rostig
1. Aufguss 2:30 Min.
2. Aufguss 3 Min. € 5,50

YUZU MIDORI N°328

grasig, zitrus und Grape-
fruit

1. Aufguss 1 Min.

2. Aufguss 1 Min. € 6,10
EXTRA
Zweiter Aufguss
450 ml €0,30
ADD ON
Milch/Zitrone €070
Honig € 1,50
Rum 2cl €2,00



90 'ON

coffee & co

AFRO COFFEE

CLASSICS
Bio Espresso ¢ €
Bio Espresso doppio €

Bio Espresso Machiatto €
Bio Kleiner Brauner ¢ €
Bio Grofer Brauner °© €
Bio Verlédngerter €
Bio Doppelt Verlédngerter €
Bio Cappuccino ¢ €
Bio Cappuccino grof3 © €
Bio Melange °© €
Bio Mokka ¢ €
Bio Caffe Latte © €
Bio Flat White ¢ €
Bio Espresso Dry Tonic €
Bio Messino Caffe -

0-Saft mit Espresso €
ADD ON

Milch ¢/Zitrone/Sirup €
Honig €

(4]

Marshmallows

2,80
4,00
3,00
3,00
4,80
3,50
4,80
3,90
5,20
3,90
4,30
4,70
4,80
4,90

4,90
0,70

1,50
0,30

TEA BASED

Bio Chai Latte ¢© € 4,50
Bio Dirty Chai Latte ® € 5,60
Bio Golden Chai Latte ¢ € 5,40
Bio Matcha Latte ¢ € 5,60
HOT & SIMPLE
Ingwer-Orange-Honig € 4,20
Ingwer-Minze-Zitrone € 4,20
KAKAO

Bio Kakao klein ¢ € 3,80
Bio Kakao grof © € 4,60
ICED

Bio Iced Cappuccino ¢ € 3,90
Bio Iced Caffé Latte ¢ € 4,70
Bio Iced Matcha Latte ¢ € 5,60
Iced Lavendel Matcha ¢ € 6,30
Iced Strawberry Matcha ¢ € 7,50
Iced Birne/Kokos Matcha ¢ € 7,50
* Ruby Chocolate klein ®€ 4,00 -
:Ruby Chocolate grof} ¢ € 5,00:

@000 0000000000000 000000 000



L0 "ON

1ce cream

ICE CREAM ICE DRINKS
Stracciatella ¢ Eiskaffee ¢©
Haselnuss © Eiskakao ¢

Affogato ¢

Vanille ¢
Schokolade ¢
Joghurt-Himbeere ¢
Dubai-Schokolade ¢
Uhudler-Traube VEGAN
Mango VEGAN

Erdbeere VEGAN

Eis Matcha ¢

Zitroneneis + Prosecco

@0 0 0000000000000 000

T €4,40 / TO GO BECHER - FREE INTERNET

¢ 155ml = 2 Kugeln Eis Wlan: KAI36
ceccecccecsceccec s o Password: okai36!!

b dd

6,90
6,90
4,80
7,50

6,50



